СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  
муниципальных служащих управления образования администрации муниципального образования – городской округ город Касимов
 за период с 1 января 2017 г. по 31 декабря 2017 г.

	NN
пп
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход  (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Ермакова
Т.В.




	Начальник управления образования



	Земельный участок
под жилым домом

Жилой дом 
	индивидуальная




индивидуальная

	1407





131,2

	Россия





Россия

	







	







	







	Легковой автомобиль
ПЕЖО 107







	674463,99







	








	2.
	Седова
Т.К.
	Заместитель начальника управления образования


Супруг
	Квартира


Квартира


Жилой дом
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

	29,6


30,5


97,1
	Россия


Россия


Россия
	Жилой дом

Земельный участок

Земельный участок
	97,1

1171


1171
	Россия

Россия


Россия
	[bookmark: _GoBack]ШЕВРОЛЕ НИВА
	575871,45





743112,90
	

	3.
	Зотова Н.К.
	Заместитель начальника управления образования
	Квартира
	Индивидуальная
	50,1
	Россия
	
	
	
	
	740212,00
	

	4.
	Трофимова Н.Г.
	Консультант
	Земельный участок
Земельный участок
Квартира

Гараж

	индивидуальная
индивидуальная
долевая
1/2
индивидуальная
	577,3

31

58,4

28,4
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	1232093,45
	

	5.
	Павлова
О.А.
	Ведущий специалист органа опеки и попечительства

Супруг








Дочь 




Сын 
	Земельный участок



Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок

Квартира 

Земельный участок
	Долевая
1/5



Долевая
1/5

индивидуальная

долевая
½ 

Долевая
1/5

Долевая
1/5
Долевая
1/5
	780




780


1100


242,7


780


44,4

780
	Россия




Россия


Россия


Россия


Россия


Россия

Россия
	Жилой дом








Жилой дом 


Жилой дом 
	242,7








242,7


242,7
	Россия














Россия




Россия
	





СИТРОЕН С-4
СИТРОЕН С-ЭЛИС
	715143,92




801317,29





416049,34


400000,00
	

	6
	Майорова А.А.
	Специалист 1 категории органа опеки и попечительства
	
	
	
	
	Жилой дом
	80
	Россия
	ФОЛЬСВАГЕН ГОЛЬФ 19Е
ШКОДА ФЕЛИЦИЯ
	174061,37
	



